РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.03.2013 г. № 04\03                                                               с. Лесное
«О внесении изменений в Решение
от 21.12.2012 года № 01/15
«О бюджете Лесновского
муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области на 2013 год».

	На основании Устава Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,
Совет Лесновского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета  Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2013 год» к решению Совета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  № 01/15 от 21.12.2012 г «О бюджете Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2013 год» и дополнить кодами следующего содержания:

	231
	116 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмущение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	231
	116 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

2.Внести изменения в приложение № 5 «Нормативы зачисления доходов  в бюджет Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2013 год» к решению Совета Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  № 01/15 от 21.12.2012 г «О бюджете Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2013 год» и дополнить кодами следующего содержания:
(в процентах)

	Код бюджетной
классификации
	Наименование доходов
	Бюджет муниципального образования района

	1
	2
	3

	В ЧАСТИ  ПРОЧИХ НЕНАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ

	116 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	100

	116 51040 02 0000 140
	 Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	100

2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Лесновского
муниципального образования                                                В.В.Семикина